UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÚT SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                           Thị trấn Bút Sơn,  ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn tổ giám sát cộng đồng phố về ph ng chống d ch Covid-19

phố Tế Độ

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ  uy t định s        -TTg ngày 0  02 2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công b  dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona

gây ra;

Căn cứ Công điện s  02 C -UBND ngày 29/01/2021 của UBND huyện

Hoằng Hoá về việc tăng cường thực hiện các biện pháp cấp bách phòng ch ng

dịch Covid- 9 trên địa bàn huyện;

  t đề nghị của trư ng tr m y t  và công chức Văn phòng – th ng  ê thị

trấn Bút Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiện toàn tổ giám sát cộng đồng về p  ng c ống d c  covid-19 phố

Tế Độ, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Đăng T ọ  Trưởng t ôn   Tổ trưởng

2. Ông Lê Văn Vương  T ôn đội trưởng  Tổ viên

3. Ông Lê Xuân Sinh  C i  ội trưởng CCB Tổ viên

4. Ông Lê Duy Hoà  C i  ội trưởng ND  Tổ viên

5. Bà Lê T   Vân   C i  ội trưởng PN  Tổ viên

Mời ông Lê Viết Linh – Bí thư chi bộ tham gia tổ giám sát

Điều 2.  N iệm vụ của tổ giám sát

 Tổ giám sát p ố có n iệm vụ t eo dõi, giám sát yêu cầu tất cả các người từ

các tỉn , t àn  p ố có d c  về đ a p ương p ải t ực  iện kê k ai y tế báo cáo tổ

giám sát p ố để tổng  ợp, báo cáo BCĐ t   trấn t ực các biện p áp các  ly p  ng,

c ống d c  k p t ời.

N iệm vụ cụ t ể của từng t àn  viên do tổ trưởng p ân công.

Tổ giám sát tự giải tán sau k i  oàn t àn  n iệm vụ.

Điều 3.  Quyết đ n  này có  iệu lực kể từ ngày ký và t ay t ế Quyết đ n  số

12/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 của UBND t   trấn Bút Sơn về việc kiện toàn tổ

giám sát cộng đồng p ố về p  ng c ống d c  Covid-19.

Công c ức văn p  ng - t ống kê UBND, các ngàn , đoàn t ể, cấp ủy, ban

cán sự p ố Tế Độ và các ông, bà có tên ở điều 1 c  u trác  n iệm t i  àn  quyết

đ n  này.

Nơi nhận:

- N ư Điều 3 (t/ )

- BCĐ  uyện, ( b/c)

- Đư, HDND ( b/c)

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T09:47:04+0700

		2021-07-26T11:19:48+0700

		2021-07-26T11:20:30+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T11:20:48+0700